PAGE
2

[image: image1.emf]ПРОЕКТ
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва

______________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                            № ___________

село Николаевка

О назначении публичных слушаний по проекту
годового отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 2015 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от                                    06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Николаевском сельском поселении Щербиновского района», решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня 2012 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района», Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 2015 год на 26 мая 2016 года.

2. Официально опубликовать проект годового отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за                2015 год (Приложение № 1) в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 2015 год и утвердить его состав (Приложение № 2).

4. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

5. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

6.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.

7.    Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко